ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                    Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1377 /QĐ-UBND
                          Đồng Xoài, ngày  10   tháng 8  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt thiết kế - bản vẽ thi công và dự toán

công trình xây dựng đường GTNT ấp 3 đi Bàu Lách xã Phước Sơn,

huyện Bù Đăng dài 2.108,5m

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 209/NĐ-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/12/2005 của Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư  xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-UBND ngày 25/7/2003 của UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư ổn định dân di cư tự do liên xã Đoàn Kết - Phước Sơn, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước;

Xét Tờ trình số 80/TT-BQLDA-DD ngày 02/8/2006 của Chi cục Phát triển nông thôn về việc đề nghị phê duyệt TKKT bản vẽ thi công và dự toán công trình xây dựng đường GTNT ấp 3 đi Bàu Lách, xã Phước Sơn, huyện Bù Đăng dài 2.108,5m,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt TKKT - bản vẽ thi công và dự toán công trình xây dựng đường GTNT ấp 3 đi Bàu Lách, xã Phước Sơn, huyện Bù Đăng dài 2.108,5m vớI nội dung như sau :

1/ Quy mô xây dựng :

Phần đường:

- Chiều dài tuyền
2.108,5 m

- Đắp đất cấp 2 nền đường
1.094 m3
- Đào đất cấp 2 nền đường
35.479 m3

- Đắp đất sỏi đỏ mặt đường
1.380 m3
- Khai thác sỏi đỏ để đắp cự ly 2 km.

- Nền đường rộng 5m được cán sỏi đỏ đất cấp 2, K = 0,95, i = 3%.

- Mặt đường rộng 4,5m được cán sỏi đỏ dày 15cm, K = 0,95.

Hệ thống thoát nước :

+ Thoát nước dọc bằng rãnh hở hình tam giác sâu 0,45m so vớI vai nền đường, vớI taluy trong 1/1.

+ Thoát nước ngang :

- Làm mới cống hộp 80 x 80 L=10m. TạI Km0 + 002,5.

- Làm mới cống tròn     100, L = 6m tạI Km0 + 274.

- Làm mới cống tròn     100, L = 6m tạI Km1 + 901.

2/ Địa điểm xây dựng : Xã Phước Sơn, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước.

3/ Tổng vốn đầu tư xây dựng : 579.787.632 đồng
(Bằng chữ : Năm trăm bảy mươi chín triệu, bảy trăm tám mươi bảy ngàn, sáu trăm ba mươi hai đồng).

Trong đó :
- Giá trị dự toán xây lắp
489.260.651 đồng.

- Chi phí xây dững nhà tạm
2.446.303 đồng.

- Chi phí kiến thiết cơ bản khác
60.471.648 đồng.

- Chi phí dự phòng
27.608.930 đồng.

Điều 2. Sau khi tổng dự toán được duyệt, Chi cục Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở : Giao thông - Vận tải, Kế hoạch & Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Chi cục Phát triển nông thôn và Thủ trưởng các ban, ngành và địa phương liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Huy Phong